
AURENTSépulture ou dècès

ARNAUD Marguerite etde  

Conjoint : REYNAUD Pierre

05.08 .1763

ARNAUD Marie etde  

Conjoint : REYNAUD Jean +

08.08 .1749

AUGIER Marie-madeleine etJeande REY Marie-madeleine03.09 .1764

AUTEMAN Marie etde  

Conjoint : REYNAUD Joseph +

02.09 .1736

AUTHEMAN Marie etde  

Conjoint : REYNAUD J-joseph,menager

08.04 .1779

BARET Anne etHonorede ? ?27.04 .1749

BARET Honore etde  29.10 .1759

BARET Honore etde  07.02 .1800

BARET Jacques etHonorede ? ?06.10 .1795

BARET Joseph etHonorede ? ?28.02 .1750

BARET Madeleine etde  09.08 .1791

BARET Marguerite etJacques+de GRAC Rose30.01 .1797

BARET Marianne etJacquesde GRAC Rose21.12 .1795

BONNET Honorate etde  

Conjoint : REYNAUD Pons

19.11 .1752

BOUFFARD Catherine etde  

Conjoint : BARET Honore

16.03 .1759

BOUFFARD Catherine etde  29.12 .1773

BOUFFARD Francois etJacquesde ? ?05.08 .1748

BOUFFARD Francoise etMichelde ? ?01.12 .1749

BOUFFARD Gabriel Dominique etde  24.08 .1792

BOUFFARD Jacques etde  03.03 .1773

BOUFFARD J-jacques etde  17.11 .1794

BOUFFARD Madeleine etMichelde ? ?07.01 .1740

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURENTSépulture ou dècès

BOUFFARD Marguerite etJacquesde ? ?16.12 .1748

BOUFFARD Michel etMichel Angede ? ?17.12 .1741

DOZOUL Honore etde  

Commentaires : HABITANT AURENT DEPUIS 40 ANS

23.05 .1748

DURAND Veronique etde  01.08 .1773

FABRE J-baptiste etde  03.03 .1762

FORTOUL Jeanne etde  

Conjoint : REYNAUD Mathieu +

27.04 .1766

FRUCHIER Marguerite etde  18.03 .1762

GAYDON Marie etde  

Conjoint : GIRAUD J-baptiste + ,travailleur

19.02 .1785

GEBELIN Marie etde  

Conjoint : BARET Honore

08.07 .1785

GIRAUD Charles etHerminde ? ?01.02 .1761

GIRAUD J-baptiste etde  12.06 .1769

GIRAUD Jean etJ-louisde GUBERT Catherine06.10 .1766

LAUGIER Anne etde  

Conjoint : REYNAUD Jean +

02.02 .1769

LAUGIER Christine etJ-etiennede REY Marie26.10 .1770

LAUGIER Dominique etde  11.10 .1744

LAUGIER Francoise etPierre+de ? ?04.04 .1766

LAUGIER Jacques etde  07.09 .1754

LAUGIER Jean etde  06.12 .1683

LAUGIER Jean etde  06.12 .1796

LAUGIER J-louis etde  22.08 .1773

LAUGIER J-louis etde  31.10 .1775

LAUGIER J-pierre etde  01.06 .1791

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURENTSépulture ou dècès

LAUGIER Louis etde  18.09 .1748

LAUGIER Marguerite etde  30.03 .1766

LAUGIER Marguerite etCharlesde GRAC Marie-anne26.12 .1795

LAUGIER Marie etLouis+de ? ?29.09 .1748

LAUGIER Marie etJeande TAXIL Elisabeth25.11 .1795

LAUGIER Marie etCharlesde GRAC Marianne25.12 .1802

LAUGIER Pierre etde  29.01 .1766

LAUGIER Pons etPierrede ? ?06.04 .1760

LAUGIER Therese etLouis+de ? ?01.10 .1748

LAUGIER Ursule etde  26.07 .1791

MAUNET Marie etde  

Conjoint : REYNAUD Charles +

10.01 .1759

NICOLAS Therese etde  

Conjoint : REYNAUD Pons,travailleur En Son Bien

07.05 .1747

PAYANY Marguerite etde  

Conjoint : REYNAUD Pons

12.11 .1753

REY Marguerite etde  02.03 .1767

REYNAUD Agathe etPonsde DAVID Honorade03.08 .1766

REYNAUD Catherine etde  20.04 .1769

REYNAUD Charles etJacquesde ARNAUD Marie07.08 .1764

REYNAUD Charles etde  27.03 .1772

REYNAUD Charles et?de REYNAUD Marie23.12 .1797

REYNAUD Claude etJeande LAUGIER Anne03.07 .1770

REYNAUD Clement etde  05.12 .1795

REYNAUD Francois etde  26.07 .1757

REYNAUD Francoise etJeande ? ?25.04 .1746

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURENTSépulture ou dècès

REYNAUD Genevieve etJosephde ? ?10.05 .1747

REYNAUD Honorate etde  

Conjoint : BOUFFARD Jacques

23.06 .1761

REYNAUD Isabeau etde  17.01 .1774

REYNAUD Jacques etJ-louisde ? ?18.10 .1775

REYNAUD J-antoine etde  01.11 .1782

REYNAUD J-baptiste etJ-jacquesde ? ?03.09 .1753

REYNAUD Jean etde  09.07 .1753

REYNAUD Jean etJ-jacquesde BLANC Rose31.08 .1792

REYNAUD Jeanne etJoseph +de ? ?12.08 .1741

REYNAUD Jeanne etJean+de ? ?06.03 .1747

REYNAUD J-etienne etde  18.02 .1790

REYNAUD J-etienne etJ-pierre,menagerde DAVID Marie25.08 .1792

REYNAUD J-jacques etde  16.03 .1789

REYNAUD J-jacques etde  20.09 .1790

REYNAUD J-jacques etde  02.07 .1792

REYNAUD J-joseph etJeande LAUGIER Anne03.04 .1748

REYNAUD J-joseph etde  05.06 .1774

REYNAUD J-louis etde  10.04 .1791

REYNAUD Joachim etJoachimde LAUGIER Marguerite31.05 .1763

REYNAUD Joachim etde  26.11 .1784

REYNAUD Joachim etde  24.05 .1788

REYNAUD Joseph etde  20.02 .1780

REYNAUD Joseph etde  06.03 .1786

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



AURENTSépulture ou dècès

REYNAUD Joseph etCharlesde PAUL Marguerite11.01 .1790

REYNAUD Joseph etde  06.03 .1792

REYNAUD J-pierre etde  15.01 .1791

REYNAUD J-pierre etde  29.07 .1792

REYNAUD J-pierre etde  25.12 .1795

REYNAUD Laurent etCharles,menagerde PELLGRIN Marguerite02.11 .1792

REYNAUD Louis etJ-pierrede ? ?29.12 .1748

REYNAUD Louis etPonsde ? ?20.01 .1756

REYNAUD Louis etPonsde ? ?03.08 .1759

REYNAUD Louis etde  25.10 .1787

REYNAUD Marguerite etJ-pierre,menagerde DAVID Marie08.09 .1792

REYNAUD Marie etde  

Conjoint : REYNAUD J-jacques

23.01 .1770

REYNAUD Marie etde  

Conjoint : REYNAUD J-jacques,menager

20.07 .1778

REYNAUD Marie etde  

Conjoint : REYNAUD J-louis

01.11 .1790

REYNAUD Marie etde  01.08 .1791

REYNAUD Marie-madeleine etJ-jacquesde ? ?14.02 .1753

REYNAUD Pierre etde  07.08 .1747

REYNAUD Pons etde  19.01 .1804

REYNAUD Rose etJacquesde BRUN Marie06.10 .1764

REYNAUD Rossoline etde  

Conjoint : REYNAUD Pons,menager

28.02 .1788

REYNAUD Therese etJ-jacquesde ? ?28.02 .1749

SAUVAN Marie etde  

Conjoint : REYNAUD J-jacques

20.08 .1782

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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TROUCHE Angelique etde  

Conjoint : BOUFFARD Honore +

07.09 .1738

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis


